[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21.01.2015 г.                    №  016
                      г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 02.08.2012 г № 253             «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям городского поселения – город Павловск на 2012 -2014 годы»
       В целях приведения Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям городского поселения – город Павловск в соответствие с правовыми актами органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск и в связи с кадровыми изменениями в  администрации городского поселения – город Павловск администрация   городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 02.08.2012 г № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям городского поселения – город Павловск на 2012 -2014 годы» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «на 2012 -2014 годы» заменить словами «на 2015 -2017 годы»;

2) в преамбуле постановления:

- слова «статьей 6 решения Совета  народных  депутатов городского поселения – город Павловск от 29.12.2011 г. №  134 «О бюджете городского поселения – город Павловск на 2012 год и плановый период 2013  и  2014  годов»  заменить словами «статьей 5 решения  Совета  народных  депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2014 г. № 271 «Об утверждении бюджета городского поселения – город Павловск на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,

- после слов «товаров, работ, услуг» слова «на 2012 -2014 годы» заменить словами «на 2015 – 2017 годы»,
- перед словами «и в целях» дополнить словами «(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского поселения – город Павловск от 21.01.2015 г.)»;

3)  в п. 1 постановления слова «на 2012 -2014 годы» заменить словами «на 2015 -2017 годы»;

4) в п. 2 постановления слова «С.Д. Недосейкина» заменить словами                   «В.А. Сузина»;

5) в наименовании приложения к постановлению слова «на 2012 -2014 годы» заменить словами «на 2015 -2017 годы»;

6) в п. 1.1. ст. 1 приложения к постановлению:

-  слова «на 2012 -2014 годы» перед словами «(далее – Порядок)» заменить словами «на 2015 -2017 годы»,

- слова «статьей 6 решения Совета  народных  депутатов городского поселения – город Павловск от 29.12.2011 г. №  134 «О бюджете городского поселения – город Павловск на 2012 год и плановый период 2013  и  2014  годов»  заменить словами «статьей 5 решения  Совета  народных  депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2014 г. № 271 «Об утверждении бюджета городского поселения – город Павловск на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,

- после слов «товаров, работ, услуг» слова «на 2012 -2014 годы» заменить словами «на 2015 – 2017 годы»,

- перед словами «и регулирует цены» дополнить словами «(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского поселения – город Павловск от 21.01.2015 г.)»;
7) в приложениях №№ 1-3 к порядку предоставления субсидий муниципальным казенным предприятиям городского поселения – город Павловск слова «на 2012 -2014 годы» заменить словами «на 2015 – 2017 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск               В.А. Сузина
Глава  городского поселения –
город Павловск

                                                      В.А. Щербаков

Внесено:

Начальник финансово-экономического сектора

администрации городского поселения –

город Павловск                                                                                                                        Е.И.Урусова

Согласовано:

Юрисконсульт администрации

городского поселения – город Павловск
                                                                     Т.А.Водолажская